-]

182

300

2105.5

®100

®164.5

9168

192
@302

#1005 [F-C]

41

12.5

48

|0u0/e Iindlcative soggette a var/bZ/bn/|

|/nd/'ca//vs data subject fo var/'af/ons|

Froprieta adelle Fonderie Fletro Pienga Spa. Senza autorizzazione scrifta della
stessa il presente disegno non potra essere comunicato a terzi o rjprodotfo

Fraperly of FONDERIE FIETRO FILENGA SFA.

(anche parzialmente). La societa proprietaria tutela i propri diniti a rigore di legge | | written consent All rights reserved

This drawing cannot be copied, dstributed, disclosed or used without prior

FONDERIE-OFFICINE

gl TOYOTA

Data

29/09/2010

PIETRO PILENGA s

n° Disegno

MIN TH 115 mm.

Rif. Pilenga

Em.

Comun Nuovo (Bergamo) Italy

S/0759

5357

A




